令和５年度新入生保護者の皆様

国及び教育委員会の通知により、本校の入学式の対応を次のとおりといたし

ますので、ご理解・ご協力をお願いいたします。

（１）式場の換気など、基本的な感染防止対策を講じて、入学式を実施します。

（２）児童及び保護者を含む全ての出席者に対し、マスクの着用は求めません。

ただし、歌唱など声を発する場面もありますので、必要な方はマスクをご持

参ください。

（３）保護者の方の出席は、２人までとします。

（４）当日、体調不良がある方のご出席は、お控えください。

（５）マスク着用は個人の判断が基本となりますので、ご理解ください。